LINEA
2
LINEA
Nell’ambito della ristrutturazione di spazi commerciali, industriali e
del settore terziario dove è prevista la sostituzione dei vecchi impianti
con nuove sorgenti luminose a Led, il nuovo sistema su fila continua
LINEA è in grado di garantire una riduzione significativa dei costi
energetici e di manutenzione.

end caps
 COD 4442 COD 4433-LBC COD 6017 COD 6028
ESEMPIO ORDINE - ORDER EXAMPLE
70,5
38
15
1538
,1
74
39
,6
60
60
70,5
70,5
38
,1
50
,1
60
69,5
34
74
70,5
38
15
1538
,1
74
39
,6
60
60
70,5
70,5
38
,1
50
,1
60
69,5
34
74
FASCIO STANDARD - STANDARD BEAM
FASCIO DIFFUSO - DIFFUSED OPTIC
FASCIO DOPPIO ASIMMETRICO - DOUBLE ASYMMETRIC BEAM
FASCIO ASIMMETRICO - ASYMMETRIC BEAM
9
10
Click
1415 mm
2820 mm
1415 mm 2820 mm
Click
Click
1415 mm
2820 mm
1415 mm 2820 mm
Click
Click
1415 mm
2820 mm
1415 mm 2820 mm
Click
Click
1415 mm
2820 mm
1415 mm 2820 mm
Click
➏